АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕ НИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от d/1 pz dаJ,г
станица Гривенская

Об утверя(дении сметной документации на выполшение
ремонтных работ объекry <<Воинское захоронение <<4 братские могилы,

7 индивидуальных захоронений советских воинов>,
ст. Гривецская, ул. Советская 20П.>>

В ЦеЛЯХ выПолнения работ псi объекту <Воинское захоронение <<4 братские
МОГИЛЫ, 7 ИНДивиДу€rльных захоронеНиЙ советских воинов), ст. Гривенская,
ул. Советская 20П.>>:

1. УТВеРДиТЬ сметную документацию по объекту <<Воинское захоронение
бРаТСКИе Могилы, 7 индивидуЕlльных захоронений советских воинов)),

Гривенская, ул. Советская 20П.) в сумме 3 92З б20 рублей.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения

3. Распоряжение всryпает в силу со дня его подписания.
ю за собой.

<<4

ст.

Глава Гривенского сельского поселения
Калининского района Л.Г.Фикс